Гендиректору  ООО «Альфа»
Иванову П.П.
от Петровой О.В.
Паспорт РФ 66 07 789800
Выдан ОВД района
Московского округа 23.09.14
Адрес: г. Москва, ул. Ломоносова
д.18, кв. 6.

Заявление.

Прошу выдать зарплату, причитающуюся водителю Петрову Д.Д. и не полученную в связи с его смертью, мне, его супруге Петровой О.В. Средства можно перечислить по этим реквизитам:

«Сбербанк»
БИК 0998786445
к/с 30177889898899999000
л/с 408666600009999888
Толстая Ольга Владимировна

Прилагаю к заявлению:
1. Свидетельство о смерти Петрова Д.Д. от 20.09.2021.
2. Копию паспорта Петровой О.В.
3. Копию свидетельства о браке Петровой О.В.

29.09.2021 г.

Подпись: